
2025. 2분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2025.04.01~06.30

지출일자 수  입 지  출 잔  액 비  
고

　 항목
(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출) 　

　 전월이월 107,444,641 　 　 　 　

날짜 합  계 　 　 　 　 　

2025-04-01 　 　 정기회의 식사비 306,000  107,138,641 　

2025-04-02 　 　 미용봉사 72,000  107,066,641 　

2025-04-02 　 　 인식확산
(지도손수건제작) 1,562,000  105,504,641 　

2025-04-03 　 　 사무용품 18,000  105,486,641 　

2025-04-03 　 　 3층 대강당 신발장 330,000  105,156,641 　

2025-04-04 　 　 피아노조율 165,000  104,991,641 　

2025-04-07 　 　 중식비(회장,간사) 180,000  104,811,641 　

2025-04-08 　 　 A4용지 60,000  104,751,641 　

2025-04-08 　 　 PG수수료 1,495,400  103,256,241 　

2025-04-09 　 　 소강당 앵글 299,600  102,956,641 　

2025-04-14 　 　 인터넷,TV,전화기 91,320  102,865,321 　

2025-04-14 탄요축제자
부담잔액 20,300 　 　  102,885,621 　

2025-04-14 탄요축제통
장이자 116 　 　  102,885,737 　

2025-04-14 　 　 종이컵 23,890  102,861,847 　

2025-04-14 　 　 접대용음료 109,730  102,752,117 　

2025-04-15 수강료수입  62,646,850 　 　  165,398,967 　

2025-04-17 　 　 회계프로그램
(이카운트 사용료) 44,000  165,354,967 　

2025-04-17 수강료수입  4,868,250 　 　  170,223,217 　

2025-04-18 　 　 사무용품 1,000  170,222,217 　

2025-04-21 　 　 A4용지 38,000  170,184,217 　

2025-04-21 　 　 공기청정기 임차료 38,900  170,145,317 　

2025-04-23 　 　 3층 스피커 안전바퀴 220,000  169,925,317 　

2025-04-23 　 　 줍깅데이 현수막 44,000  169,881,317 　

2025-04-29 　 　 활동지원사업반환금 61,940  169,819,377 　



2025-04-30 　 　 간사급여 800,000  169,019,377 　

2025-04-30 　 　 접대용음료 74,240  168,945,137 　

2025-04-30 　 　 탄요축제자부담 6,000,000  162,945,137 　

2025-05-02 　 　 4월강사료
(소득세,지방세포함) 14,265,000  148,680,137 　

2025-05-08 　 　 중식비(회장,간사) 180,000  148,500,137 　

2025-05-14 　 　 인터넷,TV,전화기 72,110  148,428,027 　

2025-05-22 　 　 공기청정기 임차료 38,900  148,389,127 　

2025-05-22 　 　 인증서갱신 4,400  148,384,727 　

2025-05-22 　 　 의약품 26,000  148,358,727 　

2025-05-22 　 　 접대용음료 186,680  148,172,047 　

2025-05-27
시보조금(
이카운트 
가입비)

220000 　 　  148,392,047 　

2025-05-28 　 　 간사급여 800,000  147,592,047 　

2025-06-04 　 　 5월강사료
(소득세,지방세포함) 11,541,000  136,051,047 　

2025-06-04 　 　 중식비(회장,간사) 180,000  135,871,047 　

2025-06-04 　 　 미용봉사 84,000  135,787,047 　

2025-06-10 　 　 정기회의 식사비 288,000  135,499,047 　

2025-06-11 　 　 청소용품 127,520  135,371,527 　

2025-06-12 　 　 A4복사용지 81,000  135,290,527 　

2025-06-13 　 　 인식확산(한마음체육
대회홍보물품) 600,000  134,690,527 　

2025-06-13 　 　 정수기 352,000  134,338,527 　

2025-06-13 　 　 인터넷,TV,전화기 71,770  134,266,757 　

2025-06-17 　 　 민요∙장구 장구대 825,000  133,441,757 　

2025-06-17 　 　 기획홍보분과식사비 72,000  133,369,757 　

2025-06-18 　 　 공기청정기 임차료 38,900  133,330,857 　

2025-06-19 　 　 미리캔버스 구독료 160,800  133,170,057 　

2025-06-19 　 　 나이스페이환불 3,938,200  129,231,857 　

2025-06-20 　 　 공동체복지분과
식사비 54,000  129,177,857 　

2025-06-20 　 　 문화환경분과식사비 81,000  129,096,857 　

2025-06-20 　 　 청소년교육분과
식사비 63,000  129,033,857 　

2025-06-23 　 　 복합기렌탈료
(4월~6월) 495,000  128,538,857 　



2025-06-23 　 　 사무용품 6,000  128,532,857 　

2025-06-24 　 　 접대용음료 172,340  128,360,517 　

2025-06-26 　 　 강사간담회1차 234,000  128,126,517 　

2025-06-26 　 　 말벗,안부묻기봉사 210,000  127,916,517 　

2025-06-27 　 　 강사간담회2차 224,000  127,692,517 　

2025-06-29 예금이자 6,140 　  127,698,657 　

2025-06-30 　 　 간사급여 1,000,000  126,698,657 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　


